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Powiatowo-Gminne Obchody Dnia Strażaka i 125-lecie
OSP w Iwanowicach

Miniona  sobota  upłynęła  pod  znakiem  Powiatowo-Gminnych  obchodów  Dnia  Strażaka.  Uroczystości  odbywały  się  w
Iwanowicach, i nie był to przypadek, bo tamtejsza jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej obchodziła Jubileusz 125-lecia
istnienia. Część oficjalna Uroczystości odbyła się na placu przy OSP Iwanowice. W tych pięknych chwilach wraz ze Strażakami
z Iwanowic byli obecni parlamentarzyści, samorządowcy, a także przedstawiciele państwowej straży pożarnej i jednostek
ochotniczych.

- Dzisiaj obchodzimy, trochę spóźnione, ale nasze święto. Strażackie święto – Dzień Świętego Floriana i z tej okazji,
szczególnie gospodarzom miejsca, ale i innym Iwanowicom z całej Polski, które tutaj były wymieniane, wszystkim druhnom i
druhom z całego powiatu życzę dużo radości z tej pięknej służby – powiedział Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP
RP w Kaliszu – Krzysztof Nosal.
 
Tradycyjnie, przyznano również wyróżnienia dla strażaków ochotników pełniących służbę na terenie powiatu kaliskiego:

Medalem Honorowym im. Bolesława Chomicza odznaczono druhów: Radosława Marka i Sławomira Sośnickiego.
Złotym Medalem Za Zasługi dla Pożarnictwa Odznaczono druha Piotra Banacha.
Srebrnym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa odznaczono druhów: Włodzimierza Tomczyka, Sylwestra
Grabowskiego, Bogumiła Tylskiego, Wojciecha Trzęsowskiego.
Brązowym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa odznaczono Piotra Krzesińskiego.
Odznaką Strażak Wzorowy odznaczono druhów: Marcina Błaszczyka, Marcina Karpisiewicza, Seweryna
Rydzkowskiego i Krzysztofa Nawrockiego.

Wydarzenie organizowali: OSP Iwanowice, Gmina Szczytniki i Powiat Kaliski.
 
Wszystkim druhnom i druhom z OSP Iwanowice składamy serdeczne gratulacje z okazji pięknego Jubileuszu
125-lecia Jednostki. Dziękujemy również Wszystkim Strażakom Ochotnikom, którzy dbają każdego dnia o nasze
życie i mienie!
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